همراه، آموزگار و یار دیرین ما ، فرزند برومند و
وفادار میهنمان و کوشندۀ پیگیر فرهنگ و آزادی،
ناصر پاکدامن، در سحرگاه روز یکشنبه سوم اردیبهشت
۱۴۰۲، بیست و سوم آوریل ۲۰۲۳ در پاریس درگذشت.
حضور صدها نفر از هموطنان در مراسم وداع با پیکر
او در گورستان پرلاشز پاریس نشان از آن داشت که
دوستان و آشنایان و خوانندگان آثار او، به رغم
این که در این یکی دو سال آخر به اقتضای عمر و
رنج بیماری حضور اجتماعی و فعالیت و تکاپوی خود
را محدود کرده بود، نیکخواهی و تلاش بیدریغ او را
برای اعتلای فرهنگ ایران و بهروزی ایرانیان همچنان